Redemploris nostri Iesu Christi aliena fiat,

atque in extremo examine districlae ultioni

subiaceat; cunctis autem eidem loco sua

iura servaulibus sit pax Domini nostri Iesu

Christi, qualenus et hic fruclum bonae

actionis percipiant, et apud dislrictum Iu-

dicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Bull. Rom. Voi. IL 53

1NNOCENTIUS II PP.

Ego Inìvocentius catholicae

episcopus subscripsi.

417 An. C. 1136

Ecclesiae Innocentii PP.

Ego Guillelmus Praenestinus episcopus. et s. h. Eccie-

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii et Z'^Z-
Bacchi

EgoTheodewinusS. Bufinae episcopus.

Ego Anselmus presb. cardinalis.

Ego Benfredus, presb. card.

Ego Chrysogonus, diac. card. S. Ma-

riae in Porticu.

Ego Lucas presbyter card. tit. Ss.

Ioannis et Pauli.

Ego Marlinus presb. tit. S. Stephani.

Ego Guido indignus sacerdos.

Ego Gregorius card, presb. tit. S. Priscae.

Data Pisis, per manum Aymerici san-

clae Romanae Ecclesiae diaconi cancel-

larli, ìv idus decemb., ind. xiv, incarnai,

domin. anno mcxxxvi, ponlificatus domini

Innocentii Papae II anno vii.

Dat. die 40 decembris anno Domini 1136,

pontif. anno vii.

plionjs.

XLII.

Decretimi, ne in dislriclu monasteri} Por-

tensis ordinis Cistercien. Nuenburgen.

dioecesis, venaliones a quoquam fiant (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Ut ordo monasticus inibi ser-

vetur, decernitur.— Gambium a Nuenburg
episcopo factum , — Bonaque omnia ad
monast. perlinenlia confirmantur. — In di-

striclu monast. venationes a quoquam fieri,

prohibetur. — Solitae conclusiones. —
Innocentii PP. et nonnullorum S. R. Eccl.

cardinalium subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di*

lecto Alio Adelberto Portensi abbati, eiusque

successoribus regulariter substituendis , in

perpetuum.

Piae postulalio volunlatis effectu debet

prosequente compleri, quatenus et devo-
lionis sinceritas laudabililer enitescat, et

utilitas postulata vires indubitanter assu-

(i) Edidit Pertuchius Chronic. Porteli. , pag. 18.

Exordium,
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U( ordo niojjH-

tlil'US illiti SCI-

vftur, dei er-

Dìlur.

C.imbium a

'''ucnburg ("pi-

ti upo factum,

C.Miaquc omnia
!"! inonaste-

rinr.1 perllnon-

t; i confivrmin-

lur.

In ilistrictii

monasteri!

venationeB a

quiquam fieri

prolubetm.

hulilae conclu-

sione^
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mal. Proinde, dileele in Domino fili Adel-

lierte abbas, tuis rationabilibus postula-

lionibns gralum praebemus assensum ; et